遂昌教育局教研室
遂教研 [2019]第5号
[image: wpsB3]
关于组织参加市青年科学教师精准教学展示活动的通知

全县各初中：
为提升青年科学教师的课堂教学能力，促进专业成长，经研究决定于2019年3月4～6日组织部分教师参加市青年科学教师精准教学展示活动。具体事项通知如下：
一、参加人员
   蓝叶蓁  徐敏芝  雷素君  周雁飞  包俊凌
二、报到时间
2019年3月4日下午4点半前到达缙云县东方怡景酒店报到。
活动地点是新碧中学，会议时间4～6日。
三、其它事项
    参加会议的教师差旅费回所在学校报销。
[bookmark: _GoBack]

遂昌县教育局教研室
                                          2019年2月20日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室               2019年2月20日

image1.png